
ЯТ СЯЩШ-1 f t

Российская Федерация 
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "JJj "______ 1 &3&3 Г. N 603%

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой 
всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, 
Уставом муниципального образования города Кургана Администрация 
города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» по стендовой стрельбе:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Полякова Александра Александровна

2. Присвоить «Второй спортивный разряд» по художественной
гимнастике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Есина Юлия Евгеньевна
2. Лобода Юлия Евгеньевна

5. Присвоить «Второй спортивный разряд» по ездовому спорту:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Максимов Денис Александрович

4, Присвоить «Второй спортивный разряд» по лёгкой атлетике:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Илларионов Сергей Романович



2

5. Присвоить «Третий спортивный разряд» по ездовому спорту:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Фадина Наталья Ивановна
2. Мариничев Дмитрий Сергеевич

6. Присвоить «Третий спортивный разряд» по лёгкой атлетике:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Ганина Валерия Дмитриевна
2. Ефимова Татьяна Сергеевна

7. Присвоить «Третий спортивный разряд» по художественной 
гимнастике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Ловцова Елизавета Евгеньевна
2. Маковоз Арина Станиславовна

8. Присвоить «Третий спортивный разряд» по рукопашному бою:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Дерягин Кирилл Сергеевич

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Департамент социальной политики Администрации города Кургана.

Калугин Александр Сергеевич 
(3522) 42-88-94 доб. 364 #


